

Creative Machinery ApS

Odensevej 8, 1.

5400 Bogense

CVR-nr. 30273249

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2019

Casper Mark
Dirigent

Creative Machinery ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Creative Machinery ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Creative Machinery ApS Odensevej 8, 1. 5400 Bogense
CVR-nr.	30273249
Stiftelsesdato	14. februar 2007
Regnskabsår	1. august 2018 - 31. juli 2019
Direktion	Casper Mark, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Creative Machinery ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2018 - 31. juli 2019 udviser et resultat på kr. -14.752, og selskabets balance pr. 31. juli 2019 udviser en balancesum på kr. 104.108, og en egenkapital på kr. 51.356.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Creative Machinery ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.098	277.799
Personaleomkostninger	1	-105.850	-285.576
Driftsresultat		-14.752	-7.777
Resultat før skat		-14.752	-7.777
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-14.752	-7.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.752	-7.777
Resultatdisponering		-14.752	-7.777

Creative Machinery ApS

Balance 31. juli 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.272	10.125
Udskudte skatteaktiver		15.000	15.000
Tilgodehavender		29.272	25.125
Likvide beholdninger		74.836	108.539
Omsætningsaktiver		104.108	133.664
Aktiver		104.108	133.664
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-73.644	-58.892
Egenkapital	3	51.356	66.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.760	15.610
Anden gæld		31.451	51.905
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.541	41
Kortfristede gældsforpligtelser		52.752	67.556
Gældsforpligtelser		52.752	67.556
Passiver		104.108	133.664
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Creative Machinery ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	100.042	275.466
Andre omkostninger til social sikring	3.562	4.607
Andre personaleomkostninger	2.246	5.503
	105.850	285.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.930	-1.376
Årets nedskrivning af skatteaktiv	2.930	1.376
	0	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-58.892	66.108
Forslag til årets resultatdisponering	0	-14.752	-14.752
	125.000	-73.644	51.356

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en samlet leasingforpligtigelse vedr. en Ford Transit, på i alt 134 tkr., restløbetid 25 mdr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.